
 
UCHWAŁA NR 1141/17 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 11 lipca 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) oraz § 12 pkt 1 uchwały Nr XVII/311/16 Sejmiku Województwa Zachod-

niopomorskiego z dnia 13 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Zachodniopomorskie-

go na 2017 rok Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Budżet Województwa Zachodniopomorskiego uchwalony na 2017 rok zwiększa się po stronie do-

chodów o kwotę 100.000 zł z tytułu środków z funduszy. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Budżet Województwa Zachodniopomorskiego uchwalony na 2017 rok zwiększa się po stronie wy-

datków o kwotę 100.000 zł z tytułu środków z funduszy. 

2. W wydatkach budżetu Województwa uchwalonych na 2017 rok wprowadza się zmiany w łącznej kwocie 

4.148.509 zł, w tym rozdysponowuje się rezerwy w łącznej kwocie 3.498.509 zł. 

3. Zmiany, o których mowa w ust. 1 i 2 zestawiono w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom dochodów i wydatków budżetowych wymienionych 

w załączniku Nr 3 i 4. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego 

 

Olgierd Geblewicz  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 lipca 2017 r.

Poz. 3183



Budżet na rok 2017

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO          

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1141/17 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia 11 lipca 2017 roku

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Różne rozliczenia 188 270758 188 270

Regionalne Programy Operacyjne 2014–2020 finansowane z
udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego

188 27075864 188 270

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wył. doch. klasyfikowanych w par.205

2009 188 270 0

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych

6209  0188 270

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty
chronionej przyrody

 0925 100 000

Parki krajobrazowe  092502 100 000

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

6289  0100 000

188 270RAZEM DOCHODY 288 270

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3183



Budżet na rok 2017

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO           

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1141/17 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia 11 lipca 2017 roku

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo 650 000010 4 118 002

Zarządy melioracji i urządzeń wodnych  001006 3 468 002

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020  018 300

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  02 508 894

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  0432 419

Składki na Fundusz Pracy4120  080 584

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

4140  028 200

Wynagrodzenia bezosobowe4170  012 200

Zakup materiałów i wyposażenia4210  049 837

Zakup środków żywności4220  01 100

Zakup energii4260  017 860

Zakup usług remontowych4270  012 000

Zakup usług zdrowotnych4280  02 500

Zakup usług pozostałych4300  063 900

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360  032 450

Zakup usług obejmujących tłumaczenia4380  01 000

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

4400  0141 618

Podróże służbowe krajowe4410  019 524

Podróże służbowe zagraniczne4420  0500

Różne opłaty i składki4430  018 400

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440  012 716

Podatek od nieruchomości4480  09 500

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610  04 500

Pozostała działalność 650 00001095 650 000

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300  0650 000

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

6610 650 000 0

Administracja publiczna  0750 532

Urzędy marszałkowskie  075018 532

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2958  0532

Różne rozliczenia 3 498 509758  0

Rezerwy ogólne i celowe 3 498 50975818  0

Rezerwy4810 3 468 534 0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6800 29 975 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3183



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Ochrona zdrowia  0851 29 975

Szpitale ogólne  085111 29 975

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

6220  029 975

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 188 270853 188 270

Pozostała działalność 188 27085395 188 270

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem śr.
europejskich oraz śr, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu śr europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych par. 205

2009 188 270 0

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem śr
europejskich oraz śr, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu śr europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w par 625

6209  0870

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez JST

6259  0187 400

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty
chronionej przyrody

 0925 100 000

Parki krajobrazowe  092502 100 000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059  0100 000

4 336 779RAZEM WYDATKI 4 436 779

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3183



Budżet na rok 2017

ZMIANY PLANU DOCHODÓW  BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO
WEDŁUG REALIZATORÓW

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1141/17 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia 11 lipca 2017 roku

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Wydział Turystyki i  Gospodarki (organ)  0100 000

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty
chronionej przyrody

 0925 100 000

Parki krajobrazowe  092502 100 000

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

6289  0100 000

Wydział Zarządzania Strategicznego (organ) 188 270188 270

Różne rozliczenia 188 270758 188 270

Regionalne Programy Operacyjne 2014–2020 finansowane z
udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego

188 27075864 188 270

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wył. doch. klasyfikowanych w par.205

2009 188 270 0

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych

6209  0188 270

Razem DOCHODY:          188 270288 270

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3183



Budżet na rok 2017

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
WEDŁUG REALIZATORÓW

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1141/17 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia 11 lipca 2017 roku

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zachodniopomorski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Szczecinie  03 468 002

Rolnictwo i łowiectwo  0010 3 468 002

Zarządy melioracji i urządzeń wodnych  001006 3 468 002

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020  018 300

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  02 508 894

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  0432 419

Składki na Fundusz Pracy4120  080 584

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

4140  028 200

Wynagrodzenia bezosobowe4170  012 200

Zakup materiałów i wyposażenia4210  049 837

Zakup środków żywności4220  01 100

Zakup energii4260  017 860

Zakup usług remontowych4270  012 000

Zakup usług zdrowotnych4280  02 500

Zakup usług pozostałych4300  063 900

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360  032 450

Zakup usług obejmujących tłumaczenia4380  01 000

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

4400  0141 618

Podróże służbowe krajowe4410  019 524

Podróże służbowe zagraniczne4420  0500

Różne opłaty i składki4430  018 400

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440  012 716

Podatek od nieruchomości4480  09 500

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610  04 500

Wojewódzki Urząd Pracy 188 270188 270

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 188 270853 188 270

Pozostała działalność 188 27085395 188 270

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem śr.
europejskich oraz śr, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu śr europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych par. 205

2009 188 270 0

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem śr
europejskich oraz śr, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu śr europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w par 625

6209  0870

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez JST

6259  0187 400

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3183



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Zachodniopomorskiego  0100 000

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty
chronionej przyrody

 0925 100 000

Parki krajobrazowe  092502 100 000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059  0100 000

Wydział Zarządzania Strategicznego (organ)  0532

Administracja publiczna  0750 532

Urzędy marszałkowskie  075018 532

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2958  0532

Wydział Zdrowia  029 975

Ochrona zdrowia  0851 29 975

Szpitale ogólne  085111 29 975

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

6220  029 975

Wydział Finansów i Budżetu 30 507 0

Różne rozliczenia 30 507758  0

Rezerwy ogólne i celowe 30 50775818  0

Rezerwy4810 532 0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6800 29 975 0

Wydział Rolnictwa i Rybactwa 4 118 002650 000

Rolnictwo i łowiectwo 650 000010 650 000

Pozostała działalność 650 00001095 650 000

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300  0650 000

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

6610 650 000 0

Różne rozliczenia 3 468 002758  0

Rezerwy ogólne i celowe 3 468 00275818  0

Rezerwy4810 3 468 002 0

Razem WYDATKI:          4 336 7794 436 779

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3183


		2017-07-19T13:00:35+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




